
Processo 2632/22

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO 

+ ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 HYDROS ENGENHARIA LTDA 114/22 15/06/2024 R$ 96.705,15 ENCERRADO DIRETORIA DIM

CONTRATADA  2 HYDROS ENGENHARIA LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 22/12/2022

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 96.705,15

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 020/22 Dispensa Obra

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 16/12/2022 16/12/2022 - 2022/001041 R$ 96.705,15 18 meses

2 19/01/2024 - 004/24 - - 2 meses

3

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Elaboração dos estudos complementares das represas de acumulação, represa de captação e represa rio das pedras, para 
nova etapa do processo de gestão de segurança das barragens. 

1º Termo de Aditamento que fica concedido prorrogação para o prazo de execução por 2 meses. 


